РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.09. .2015г.                                     № 49                            ст. Владимировская
На проведение  конкурса   на   право заключения договора аренды объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Владимировского сельского поселения
В соответствии с положениями Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское поселение»,

1. Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора аренды объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Владимировского сельского поселения, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Владимировского
сельского поселения                                                     А.В.Изварин